Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Заклинская средняя общеобразовательная школа»

Приказ

от 03 октября 2023 года                                                                                                   № 449

 О проведении школьного этапа
Всероссийской олимпиады школьников

 по литературе

На основании приказа директора «О проведении школьного этапа Всероссийской олимпиады
школьников в 2023-2024 учебном году» от 18.09.2023 года № 408

приказываю:

1. Провести 03 октября 2023 года олимпиаду по литературе.
2. Ответственному организатору Архиповой Л.А. получить материалы по электронной почте.
3. Секретарю Колониной Ю.И. растиражировать данные материалы.
4. Определить место проведения олимпиады – кабинет № 38.
5. Определить время начала олимпиады по литературе – 13.00.
6. Список обучающихся:

1. Никифорова Елизавета Алексеевна 11кл.
2. Колова Владислава Александровна 10кл.
3. Кадук Екатерина Игоревна
4. Лабковский Сергей Артемович
5. Поляков Андрей Владимирович
6. Возняк Злата Юрьевна 9А
7. Коваленко Екатерина Михайловна
8. Егоров Денис Максимович
9. Токмакова Варвара Николаевна
10. Рябцев Кирилл Петрович 8А
11. Протасова Алиса Васильевна 8Б
12. Серая Ольга Геннадьевна
13. Васильева Виктория Андреевна 7А
14. Серебренникова Анастасия Александровна
15. Андрюшина Валерия Витальевна
16. Королев Денис Сергеевич
17. Трунова Вера Андреевна
18. Фомина Даниэлла Ивановна
19. Краковяк Екатерина Александровна 7Б
20. Романова Елена Артемовна
21. Филимонова Олеся Яковлевна
22. Безуглов Артём Дмитриевич 6А
23. Берегова Алёна Алексеевна
24. Иванова Александра Константиновна
25. Андрюшина Алина Витальевна
26. Матийчак Регина Васильевна
27. Островский Егор Юрьевич
28. Васильева Мария Александровна 6Б
29. Дмитриева Екатерина Михайловна
30. Симанова Анастасия Сергеевна
31. Сорокина Варвара Витальевна
32. Шандалов Илья Андреевич
33. Шин Алиса Дмитриевна
34. Алексеев Вадим Дмитриевич 5А
35. Батов Иван Алексеевич

36. Поливиков Данил Алексеевич
37. Карпов Тимофей Дмитриевич
38. Шандалова Александра Сергеевна
39. Щипцова Алина Алексеевна

7. Назначить организаторами в аудитории Даниелян А.С., учителя русского языка и литературы.
8. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя директора по УВР

Кузьмину И.Е.

Директор школы                                               Токмакова Л.А.

		2023-10-02T15:21:32+0300
	Токмакова Лариса Александровна
	Я являюсь автором этого документа